設計図書等に関する回答書

令和６年６月１６日

質問書提出業者  様

安達地方広域行政組合管理者（公印省略）

標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

１  工 事 名  もとみやクリーンセンターコンベヤ維持整備工事

２  質問及び回答事項

 質 問 事 項  回 答 事 項

１  現地施工予定時期と期間を教え

て頂きたくお願い申し上げます。

２  １号炉№１灰コンベヤ補修にて、

更新するスクレーパ、ガイドレール

及び補修する底板は塗装が必要で

しょうか。必要な場合の塗装仕様を

ご教授下さい。又スクレーパの詳細

図がありましたら、ご提示下さい。

３  №１主灰搬送コンベヤにて更新

する落ち口シュートは図面添付の

写真を拝見する限り、塗装が必要で

あると思われますが、塗装仕様をご

教授下さい。

４  更新する№２主灰コンベヤのケ

ーシング及びスクリュー軸、羽根の

塗装仕様をご教授下さい。又、減速

機は再使用となっておりますが、ス

プロケット及びローラーチェーン

も再使用と考えてよろしいでしょ

うか。

５  １号炉№１灰コンベヤのスクレ

ーパー詳細のわかる図面がありま

したら頂きたいです。

  落ち口シュート図面がありまし

たら、頂きたいです。

  №２主灰搬送コンベヤは本体の

みの交換で、減速機等は既設流用と

いう認識で合っていますでしょう

か。

１  仕様書に記載のとおり施工は２

月休炉定期整備期間中とし、詳細に

ついては受注後別途協議とします。

２  塗装について、錆止め塗装を２回

以上願います。

図面について、閲覧資料添付図面

のみとなり、詳細については受注後

別途協議とします。

３  塗装について、内外装に対して錆

止め塗装を２回以上願います。外装

の塗装色はシルバー色とします。

４  塗装について、上記３と同様で

す。再使用については、お見込みの

とおりとなります。

５  図面について、閲覧資料添付図面

のみとなり、詳細については受注後

別途協議とします。

既設流用について、お見込みのと

おりとなります。